
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 253 PANCAR J. 1:46.421
Migliore

1 1:48.898 14:38:15.713

2 2:06.965 14:40:22.678

3 1:47.035 14:42:09.713

4 2:15.637 14:44:25.350

5 1:46.421 14:46:11.771

6 2:06.623 14:48:18.394

7 3:10.805 14:51:29.199

8 2:01.954 14:53:31.153

9 2:05.975 14:55:37.128

10 1:47.096 14:57:24.224

11 2:27.524 14:59:51.748

 Po. 2 - # 78 ZANCHI F. + 01.378
Diff. Primo

1 1:49.273 14:38:28.534

2 2:10.913 14:40:39.447

3 1:48.247 14:42:27.694

4 2:15.166 14:44:42.860

5 1:47.968 14:46:30.828

6 2:10.919 14:48:41.747

7 4:43.132 14:53:24.879

8 2:03.128 14:55:28.007

9 1:47.799 14:57:15.806

10 2:21.028 14:59:36.834

 Po. 3 - # 420 ROSSI A. + 02.277
Diff. Primo

1 1:49.065 14:38:21.283

2 1:48.698 14:40:09.981

3 2:02.832 14:42:12.813

4 2:00.008 14:44:12.821

5 1:49.820 14:46:02.641

6 2:07.466 14:48:10.107

7 1:49.415 14:49:59.522

8 2:05.675 14:52:05.197

9 1:58.462 14:54:03.659

10 4:30.330 14:58:33.989

11 2:07.253 15:00:41.242

 Po. 4 - # 8 FACCA A. + 02.298
Diff. Primo

1 2:12.726 14:38:56.082

2 1:49.935 14:40:46.017

3 2:04.773 14:42:50.790

4 1:48.719 14:44:39.509

5 2:15.492 14:46:55.001

6 1:49.086 14:48:44.087

7 2:27.155 14:51:11.242

8 1:50.783 14:53:02.025

9 4:21.644 14:57:23.669

10 1:50.231 14:59:13.900

11 2:32.123 15:01:46.023

 Po. 5 - # 50 LUGANA P. + 02.576
Diff. Primo

1 1:50.476 14:38:19.417

2 2:05.086 14:40:24.503

3 1:50.222 14:42:14.725

4 3:16.229 14:45:30.954

5 1:49.638 14:47:20.592

6 2:16.531 14:49:37.123

7 2:04.560 14:51:41.683

8 1:50.305 14:53:31.988

9 2:19.647 14:55:51.635

10 1:48.997 14:57:40.632

 Po. 6 - # 172 VALK C. + 02.650
Diff. Primo

1 2:11.824 14:39:04.017

2 1:52.200 14:40:56.217

3 2:22.106 14:43:18.323

4 1:51.228 14:45:09.551

5 2:19.335 14:47:28.886

6 1:49.071 14:49:17.957

7 2:12.761 14:51:30.718

8 2:04.935 14:53:35.653

9 1:49.588 14:55:25.241

10 2:13.816 14:57:39.057

11 1:50.398 14:59:29.455

 Po. 7 - # 23 SARASSO T. + 03.888
Diff. Primo

1 1:52.942 14:38:39.767

2 3:37.667 14:42:17.434

3 1:58.686 14:44:16.120

4 1:50.309 14:46:06.429

5 7:21.369 14:53:27.798

6 1:51.481 14:55:19.279

7 2:12.839 14:57:32.118

8 1:56.131 14:59:28.249

 Po. 8 - # 330 GIMM D. + 04.047
Diff. Primo

1 1:53.698 14:38:52.392

2 2:12.384 14:41:04.776

3 1:50.468 14:42:55.244

4 2:10.623 14:45:05.867

5 1:50.762 14:46:56.629

6 2:17.778 14:49:14.407

7 1:50.538 14:51:04.945

8 2:13.200 14:53:18.145

9 3:52.990 14:57:11.135

10 1:51.152 14:59:02.287

11 2:24.672 15:01:26.959

 Po. 9 - # 974 TAMAI M. + 04.384
Diff. Primo

1 2:05.079 14:38:49.848

2 1:52.500 14:40:42.348

3 2:10.237 14:42:52.585

4 1:51.406 14:44:43.991

5 2:12.312 14:46:56.303

6 1:51.389 14:48:47.692

7 2:14.721 14:51:02.413

8 1:50.805 14:52:53.218

9 2:07.317 14:55:00.535

10 1:51.658 14:56:52.193

11 2:12.455 14:59:04.648

12 2:06.667 15:01:11.315

 Po. 10 - # 818 BOGA E. + 05.651
Diff. Primo

1 2:06.100 14:38:59.661

2 1:55.780 14:40:55.441

3 2:08.287 14:43:03.728

4 1:52.072 14:44:55.800

5 2:12.845 14:47:08.645

6 1:53.886 14:49:02.531

7 4:14.285 14:53:16.816

8 1:52.397 14:55:09.213

9 2:19.764 14:57:28.977

10 2:05.242 14:59:34.219

 Po. 11 - # 113 TURAGLIO N. + 05.716
Diff. Primo

1 1:56.476 14:38:51.241

2 1:53.824 14:40:45.065

3 2:12.211 14:42:57.276

4 2:16.231 14:45:13.507

5 2:23.541 14:47:37.048

6 1:52.363 14:49:29.411

7 2:18.324 14:51:47.735

8 1:53.738 14:53:41.473

9 2:11.973 14:55:53.446

10 1:52.137 14:57:45.583

11 2:13.133 14:59:58.716

 Po. 12 - # 187 GIORDANO F. + 05.892
Diff. Primo

1 1:56.443 14:38:51.542

2 2:38.851 14:41:30.393

3 2:13.492 14:43:43.885

4 2:04.404 14:45:48.289

5 1:56.397 14:47:44.686

6 1:54.296 14:49:38.982

7 2:16.152 14:51:55.134

8 1:52.865 14:53:47.999

9 2:09.573 14:55:57.572

10 1:52.313 14:57:49.885

11 2:15.895 15:00:05.780

Fastest lap: 1:46.421 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 13 - # 249 CALUGI D. + 05.986
Diff. Primo

1 1:56.058 14:39:11.759

2 2:14.053 14:41:25.812

3 1:54.429 14:43:20.241

4 2:12.186 14:45:32.427

5 1:52.545 14:47:24.972

6 2:12.910 14:49:37.882

7 1:53.248 14:51:31.130

8 2:10.068 14:53:41.198

9 2:29.733 14:56:10.931

10 1:52.407 14:58:03.338

11 2:05.074 15:00:08.412

 Po. 14 - # 491 DELLA VALLE D.+ 06.613
Diff. Primo

1 1:56.156 14:39:18.129

2 2:16.948 14:41:35.077

3 1:55.828 14:43:30.905

4 2:30.409 14:46:01.314

5 1:54.834 14:47:56.148

6 2:31.666 14:50:27.814

7 4:06.812 14:54:34.626

8 1:53.694 14:56:28.320

9 2:23.415 14:58:51.735

10 1:53.034 15:00:44.769

 Po. 15 - # 25 SADOVSCHI A. + 07.121
Diff. Primo

1 1:56.717 14:39:36.212

2 3:04.418 14:42:40.630

3 1:54.643 14:44:35.273

4 2:08.787 14:46:44.060

5 2:41.812 14:49:25.872

6 1:59.056 14:51:24.928

7 1:53.542 14:53:18.470

8 2:00.199 14:55:18.669

9 1:54.140 14:57:12.809

10 2:00.642 14:59:13.451

11 1:53.956 15:01:07.407

 Po. 16 - # 252 PAVAN S. + 07.554
Diff. Primo

1 1:55.971 14:39:08.566

2 2:31.524 14:41:40.090

3 1:54.586 14:43:34.676

4 2:47.936 14:46:22.612

5 2:18.488 14:48:41.100

6 2:22.328 14:51:03.428

7 1:54.562 14:52:57.990

8 2:45.363 14:55:43.353

9 2:56.035 14:58:39.388

10 1:53.975 15:00:33.363

 Po. 17 - # 319 ZANGARI G. + 08.078
Diff. Primo

1 2:34.256 14:40:00.770

2 1:56.385 14:41:57.155

3 2:54.490 14:44:51.645

4 1:54.997 14:46:46.642

5 3:35.932 14:50:22.574

6 2:00.408 14:52:22.982

7 1:54.633 14:54:17.615

8 2:29.958 14:56:47.573

9 1:54.499 14:58:42.072

10 2:41.082 15:01:23.154

 Po. 18 - # 836 AGLIETTI L. + 08.239
Diff. Primo

1 1:58.901 14:39:05.017

2 2:11.956 14:41:16.973

3 1:55.362 14:43:12.335

4 2:42.935 14:45:55.270

5 4:40.449 14:50:35.719

6 1:55.037 14:52:30.756

7 2:16.927 14:54:47.683

8 2:10.398 14:56:58.081

9 1:54.660 14:58:52.741

10 2:20.546 15:01:13.287

 Po. 19 - # 9 LADINI A. + 08.342
Diff. Primo

1 1:59.398 14:39:49.672

2 2:18.647 14:42:08.319

3 1:55.885 14:44:04.204

4 4:14.990 14:48:19.194

5 1:54.763 14:50:13.957

6 2:14.164 14:52:28.121

7 1:55.204 14:54:23.325

8 1:55.029 14:56:18.354

9 2:07.462 14:58:25.816

10 1:55.335 15:00:21.151

 Po. 20 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 08.349
Diff. Primo

1 1:56.960 14:38:46.468

2 2:12.142 14:40:58.610

3 1:54.770 14:42:53.380

4 2:18.931 14:45:12.311

5 2:06.978 14:47:19.289

6 3:37.267 14:50:56.556

7 1:56.201 14:52:52.757

8 2:09.248 14:55:02.005

9 1:59.969 14:57:01.974

10 1:56.863 14:58:58.837

11 2:21.536 15:01:20.373

 Po. 21 - # 923 CAPE T. + 08.358
Diff. Primo

1 1:57.674 14:38:57.531

2 2:14.063 14:41:11.594

3 1:55.013 14:43:06.607

4 2:13.135 14:45:19.742

5 2:11.921 14:47:31.663

6 1:55.745 14:49:27.408

7 2:05.758 14:51:33.166

8 2:05.123 14:53:38.289

9 1:56.422 14:55:34.711

10 2:08.286 14:57:42.997

11 1:54.779 14:59:37.776

 Po. 22 - # 12 ROSATI L. + 08.699
Diff. Primo

1 1:58.995 14:39:00.798

2 2:07.836 14:41:08.634

3 1:56.193 14:43:04.827

4 2:11.266 14:45:16.093

5 2:04.436 14:47:20.529

6 3:55.216 14:51:15.745

7 1:56.849 14:53:12.594

8 2:17.802 14:55:30.396

9 1:55.120 14:57:25.516

10 2:17.016 14:59:42.532

 Po. 23 - # 383 BORZ N. + 08.960
Diff. Primo

1 2:13.672 14:39:41.595

2 1:58.991 14:41:40.586

3 2:13.533 14:43:54.119

4 1:56.274 14:45:50.393

5 2:20.627 14:48:11.020

6 1:55.381 14:50:06.401

7 2:13.656 14:52:20.057

8 2:11.365 14:54:31.422

9 1:59.513 14:56:30.935

10 1:56.752 14:58:27.687

11 2:15.386 15:00:43.073

 Po. 24 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 09.220
Diff. Primo

1 1:56.398 14:39:39.829

2 2:25.262 14:42:05.091

3 1:56.199 14:44:01.290

4 2:24.831 14:46:26.121

5 3:45.032 14:50:11.153

6 1:55.641 14:52:06.794

7 2:35.371 14:54:42.165

8 2:01.671 14:56:43.836

9 1:57.920 14:58:41.756

10 2:25.237 15:01:06.993

Fastest lap: 1:46.421 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 14 SALINA P. + 09.972
Diff. Primo

1 2:17.051 14:39:13.677

2 1:58.914 14:41:12.591

3 1:56.697 14:43:09.288

4 2:24.561 14:45:33.849

5 1:56.393 14:47:30.242

6 2:24.935 14:49:55.177

7 2:01.256 14:51:56.433

8 1:58.622 14:53:55.055

9 2:19.962 14:56:15.017

10 1:57.359 14:58:12.376

11 2:30.880 15:00:43.256

 Po. 26 - # 666 OLDANI R. + 10.484
Diff. Primo

1 1:59.160 14:39:04.184

2 2:16.733 14:41:20.917

3 2:25.254 14:43:46.171

4 1:58.068 14:45:44.239

5 1:56.905 14:47:41.144

6 4:01.046 14:51:42.190

7 1:58.231 14:53:40.421

8 1:57.936 14:55:38.357

9 2:31.410 14:58:09.767

10 1:57.829 15:00:07.596

 Po. 27 - # 912 MARENGO A. + 12.945
Diff. Primo

1 2:00.406 14:39:17.088

2 2:19.413 14:41:36.501

3 2:13.474 14:43:49.975

4 2:00.049 14:45:50.024

5 2:32.110 14:48:22.134

6 2:07.937 14:50:30.071

7 3:28.372 14:53:58.443

8 2:02.657 14:56:01.100

9 1:59.366 14:58:00.466

10 2:30.752 15:00:31.218

 Po. 28 - # 124 CAVINA R. + 13.372
Diff. Primo

1 2:22.341 14:39:54.178

2 2:02.264 14:41:56.442

3 2:31.045 14:44:27.487

4 2:00.475 14:46:27.962

5 2:27.168 14:48:55.130

6 3:41.105 14:52:36.235

7 1:59.793 14:54:36.028

8 2:29.605 14:57:05.633

9 2:00.129 14:59:05.762

10 2:26.097 15:01:31.859

Fastest lap: 1:46.421 
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